

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

تحقق توانمندسازی جامعه محلی از اولویت‌های سازمان منطقه آزاد کیش است



اقتصاد کیش - سعید پورعلی گفت: مأموریت معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تحقق پیشیند به موضوع توانمندسازی جامعه محلی برای پذیرش مسافران است که مقصد گردشگری خود را جزیره کیش انتخاب می‌کنند. به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، بر لزوم توسعه ظرفیت‌ها و شناسایی استعدادها فرهنگی، هنری و اجتماعی جامعه محلی اشاره داشت و گفت: تقویت حس مشارکت حداکثری این جامعه در مأموریت‌های توسعه سازمان منطقه آزاد کیش تاثیرگذار است.

پورعلی کیفیت فرهنگی زندگی ساکنین جزیره کیش در سطوح رفتارهای فرهنگی را یکی از مأموریت‌های مهم سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و اظهار داشت: اثر بخشی حوزه فرهنگی در توسعه اقتصادی با تاکید بر صنعت فرهنگ، صنایع فرهنگی و نوآوری‌ها و گسترش مشاغل تخصصی حوزه فرهنگ در قالب رویدادسازی و گردشگری رویداد محور از اولویت‌های سازمان منطقه آزاد کیش به شمار می‌رود.

وی بهداشت روحی و روانی و سلامت جامعه و افزایش کیفیت زندگی ساکنین کیش را یکی از مسئولیت‌های مهم سازمان منطقه آزاد کیش معرفی کرد و افزود: افزایش این شاخص‌ها بر شاخص‌های امنیت اجتماعی، و کیفیت آموزش‌های عمومی و مهارتی باعث می‌شود جزیره کیش به یک منطقه مهارت‌نخب تبدیل شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: تقویت بنیان خانواده‌ها در جزیره کیش به‌عنوان یکی از محوری‌ترین موضوعات ثابت و امنیت در جزیره است و باید این منطقه مملو از نشاط، سرزندگی و شادابی باشد.

سعید پورعلی بر لزوم توجه به نهاد‌های مردمی، تقویت ساختارها و تشکیل‌های مردم‌نهاد اشاره داشت و افزود: در این راستا می‌توانیم تصدی‌گری در حوزه فرهنگ، آموزش، اجتماعی و هنری را کاهش دهیم و موضوع پرون‌سپاری را تقویت کنیم.

پورعلی با بیان این که بخش خصوصی از خلاقیت‌ها و ظرفیت‌های خوبی برای اجرای رویدادهای ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی در جزیره کیش برخوردار است، عنوان کرد: جزیره کیش منطقه‌ای برای برگزاری همایش‌ها، رویدادهای فرهنگی و هنری، کنفرانس‌ها و سمینارها و الگویی برای فراهم کردن مشارکت سازمان‌ها و تشکل‌های مردم‌نهاد است که بتوانند در توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و آموزشی، هنری و رویدادهای این حوزه نقش موثری داشته باشند.

همچنین وی در ادامه خاطر نشان کرد: در صورت تحقق یافتن این موضوع در امر توسعه گردشگری در جزیره کیش شاهد رونق در حوزه‌های صنعتی وابسته به این حوزه نیز خواهیم بود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که برای تحقق این اهداف در حوزه‌های رویدادها، ساختارها و منابع انسانی تدابیری اندیشیده شده است؛ گفت: خانه تشکل‌های غیر دولتی حلقه تکمیل‌کننده سازماندهی جامعه مدنی است و اقدامات ساختاری شیوه‌نامه سازمان‌های غیردولتی تدوین شده است و هر چقدر جامعه مدنی تقویت و سازماندهی شود در کار آمدی بر رضایتمندی فعالیت‌های سازمان موثر خواهد بود.

سعید پورعلی بهره‌گیری از ظرفیت‌های فضای مجازی را تاثیرگذار در تصمیم‌سازی‌های فضای واقعی عنوان کرد و افزود: تدوین شیوه‌نامه فضای مجازی مبنای تشکیل شورای فضای مجازی در این معاونت است و همچنین می‌توانیم شیوه‌نامه تدوین شده حوزه اجتماعی جزیره کیش را که یکی از اقدامات ساختاری است در کنار شوراها مدنظر داشت.

پورعلی افزود: برای انجمن‌های فرهنگی و هنری اساتذانه‌هایی تدوین شده است که این انجمن‌ها می‌توانند در قالب صنوف هنرمدان فعالیت داشته باشند.

وی نقش جزیره کیش را در برگزاری رویدادهای حمایتی پیشرو عنوان کرد و گفت: در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در سطح جزیره کیش، بخش خصوصی در قالب پوشش‌های مردمی حضور مستمر و پررنگ داشت و آخرین پوشش رزمایش هم‌دلی است که با همکاری و همراهی نهاد امام جمعه و به‌ویژه مردم خوب جزیره کیش دنبال می‌شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه در سه حوزه نگاه ویژه به آموزش و پرورش شده ادامه داد: بسیاری از رویدادهای این سازمان با مشارکت آموزش و پرورش گسترده‌تری بیشتری پیدا کرده و تعامل خوبی میان سازمان منطقه آزاد کیش و اداره آموزش و پرورش کیش ایجاد شده است.

استاندار هرمزگان:

مردم به طور جدی فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: در شرایط فعلی رعایت تمامی پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های بهداشتی و همچنین بهداشت فردی و فاصله گذاری اجتماعی از ضرورت‌های بسیار مهم محسوب می‌شود.

فرسودن همتی روز گذشته پس از حضور از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس در نشست ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا، اظهار داشت: از مردم در همه مناطق هرمزگان به ویژه در شهر بندرعباس، می‌خواهیم برای کاهش تعداد مبتلایان به بیماری کرونا، به طور جدی فاصله‌گذاری و دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند.

وی ادامه داد: افرادی که ضرورت دارد از خانه بیرون بیایند باید بهداشت فردی و فاصله‌گذاری اجتماعی را به طور جدی رعایت کنند.

وی خاطر نشان کرد: بر اساس تصمیم ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا مدارس سراسر کشور از ۲۷ اردیبهشت به مدت یک ماه بازگشایی می‌شوند تا رفع نیازها و اشکالات درسی دانش آموزان انجام شود.

ویروس کرونا که رسماً کووید-۱۹ نام دارد، نخستین بار در شهر ووهان چین شناسایی شد و تاکنون به بیش از ۱۵۰ کشور سرایت کرده است.

کرونا مانند سایر ویروس‌های تنفسی است که در افراد دارای نقص ایمنی مانند بیماران دیابتی، دیالیزی و دارای بیماری‌های خود ایمنی می‌تواند خطرناک باشد و مرگ و میر آن تاکنون حدود سه درصد گزارش شده است.

این ویروس که از شهر ووهان چین شیوع یافته یک ویروس ناشناخته است و تنها راه مقابله با آن رعایت بهداشت فردی و حاضر نشدن در اجتماعات و محافل عمومی است.

مدیر حقوقی، امور قراردادهای و املاک سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

چهل هزار پرونده حقوقی در منطقه آزاد کیش به اسناد دیجیتال تبدیل شده‌است

محمود افتاده با اشاره به هدف‌گذاری و رویکرد این مدیریت برای تدوین برنامه‌های آتی به منظور گره‌گشایی از مشکلات پرونده‌های حقوقی گفت: براساس اولویت‌بندی‌ها در مرحله نخست مذاکره و بعد مصالحه و در نهایت در چهارچوب‌های قانونی و با شناسایی راه‌کارهای حقوقی برای حل موضوعات پرداخته می‌شود و در غیر این صورت به سیستم مراجع قضایی مراجعه خواهیم کرد.

افتاده افزود: خوشبختانه با ایسن رویکرد و سیاست‌گذاری‌های صورت گرفته و با استفاده از ظرفیت‌های موجود در طول دو سال گذشته تعداد اندکی از پرونده‌های حقوقی منتهی به مراجع قضایی شده است. وی خاطر نشان کرد: برای تحقق اهداف و برنامه‌های تدوین شده نسبت به ارتقای تخصص و مهارت‌های نیروی انسانی در این مجموعه توجه ویژه‌ای شده است.

گفتنی است مدیریت حقوقی، امور قراردادهای و املاک سازمان منطقه آزاد کیش از راه‌اندازی نرم‌افزار حوزه‌های دعاوی، قراردادهای، نقل و انتقالات، املاک و مستغلات تا پایان مرداد سال جاری اداره‌های دعاوی، قراردادهای، نقل و انتقالات، املاک و مستغلات و اداره ثبت شرکت‌ها به متقاضیان خدمات شایسته‌ای را ارائه می‌دهند.



اقتصاد کیش - محمود افتاده گفت: در مرحله ورود اطلاعات و اسکن بالغ بر ۴۰ هزار برگ پرونده حقوقی هستم تا بتوانم تمام اسناد مالکیت فیزیکی را به اسناد دیجیتالی تبدیل کنم که این اقدام مهم یکی از نتایج خوبی است که می‌تواند در این مجموعه تحقق یابد. به گزارش اقتصاد کیش، محمود افتاده مدیر

در راستای افزایش سطح رضایتمندی مشتریان اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

اعلام بسته‌های جدید اینترنت بلندمدت تله کیش



اقتصاد کیش - اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش با هدف افزایش سطح رضایتمندی مشتریان، سبد محصولات خود را در قالب بسته‌های اینترنت یک ماهه، سه ماهه و شش ماهه ارتقا داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، مهدی نجاری رییس و عضو هیئت‌انما اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که بسته‌های جدید اینترنت همراه تله کیش با قیمت مناسب به مشتریان عرضه می‌شود گفت: این بسته‌ها با اعتبار زمانی ماهانه، سه ماهه و شش ماهه با حجم ۱ گیگابایت تا ۵۰ گیگابایت به مشتریان عرضه شده است.

نجاری خاطر نشان کرد: تعرفه بسته‌های ۳۰ روزه تله کیش با حجم یک گیگابایت ۹ هزار و پانصد تومان، ۳ گیگابایت ۱۵ هزار تومان، ۵ گیگابایت ۲۰ هزار تومان و ۱۰ گیگابایت ۲۹ هزار تومان می‌باشد و مشتریان این اپراتور می‌توانند بسته‌های مورد نظر خود را خریداری کنند.

وی در خصوص کاهش تعرفه بسته‌های اینترنت ۳ ماهه تله کیش اظهار داشت: در گروه بسته‌های اینترنت همراه ۳ ماهه، هزینه فعال‌سازی بسته ۵ گیگابایت، ده گیگابایتی و پانزده گیگابایتی به ترتیب ۲۵ هزار تومان، ۳۵ هزار تومان و ۲۵ هزار تومان می‌باشد که به مشتریان این اپراتور خدمات ارائه می‌شود. همچنین نجاری با اشاره به بسته اینترنت همراه شش ماهه تله کیش گفت: این

محمد ثاقب فرد مدیر مجامع و حسابرسی سازمان منطقه آزاد کیش:

توجه به نقش و مسئولیت هیئت مدیره در مدیریت شرکت‌ها و مجموعه‌ها بسیار حائز اهمیت است



اقتصاد کیش - محمد ثاقب فرد مدیر مجامع و حسابرسی داخلی سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت ارتباط مستقیم هیئت مدیره‌ها با سرمایه‌گذاران اشاره داشت و افزود: توجه به نقش هیئت مدیره‌ها در مدیریت شرکت‌ها، هیئت مدیره‌ها می‌توانند ارتباط مستقیم با سرمایه‌گذاران داشته باشند و کارها با محوریت آینده‌نگرانه و آینده‌پروانه انجام شود.

وی هم چنین از افتتاح حساب این سازمان در خزانه‌داری کل کشور خبر داد و گفت: اگر دولت در قالب ردیف بودجه قصد کمک به سازمان‌ها را داشته باشد، سازمان منطقه آزاد کیش در راس این جدول خواهد بود. محمد ثاقب فرد با بیان این که مجامع سال جاری سازمان منطقه آزاد کیش به خوبی انجام شده است اظهار داشت: ارائه گزارش تکالیف مجمع نشان‌دهنده این هست که ۹۰ درصد تکالیفی که در مجمع مشخص شده تحقق یافته است.

ثاقب فرد افزود: در چهارچوب برنامه راهبردی سازمان منطقه آزاد کیش تمام قوانین، دستورالعمل‌ها، آرای هیئت مدیره دیوان عدالت اداری و تمام تصویب‌نامه‌های هیئت وزیران برای بخش‌های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش ارسال می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در همین چهارچوب‌ها سعی کردیم دستورالعمل‌های حسابرسی را با سه محوریت حسابرسی مالی، حسابرسی رعایت و حسابرسی عملکرد بازمینی و تدوین کنیم.

مدیر مجامع و حسابرسی داخلی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که در سال گذشته نرم‌افزار امور مجامع خریداری و راه‌اندازی شده است و چندین ماه جلوتر از تصمیمی بود که دولت گرفته بود اظهار داشت: تمام اطلاعات عملکردی و مالی و سوابق هیئت مدیره در آن نرم‌افزار ثبت و ضبط شده است و با یک اطلاعاتی ارزشمند برای تصمیم‌گیری مدیران است.

همچنین محمد ثاقب فرد در ادامه عنوان کرد: تمام جلسات هیئت مدیره از نظر انطباق با قوانین بررسی می‌شود و با پیش‌بینی صورت گرفته شده با تغییر گزارش عملکرد سه ماهه مدیریت، گزارش مسئولیت اجتماعی در آن افزوده شده است.

ثاقب فرد افزود: با درخواست دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی کشور مدیریت امور مجامع و حسابرسی داخلی منطقه آزاد اروند را نیز تجهیز و برای آن دستورالعمل تدوین کردیم.

وی با اشاره به برنامه‌های تدوین شده سال آینده که با موافقت هیئت مدیره در خصوص شرکت هواپیمایی کیش و هلدینگ سرمایه‌گذاری و توسعه کیش است گفت: برای ارتقای کارایی این دو شرکت دستورالعمل حکمیتی و شرعی را اجرا خواهیم کرد.

مدیر مجامع و حسابرسی داخلی سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت ارتباط مستقیم هیئت مدیره‌ها با سرمایه‌گذاران اشاره داشت و افزود: توجه به نقش هیئت مدیره‌ها در مدیریت شرکت‌ها، هیئت مدیره‌ها می‌توانند ارتباط مستقیم با سرمایه‌گذاران داشته باشند و کارها با محوریت آینده‌نگرانه و آینده‌پروانه انجام شود.

ثاقب فرد خاطر نشان کرد: با هم‌افزایی میان تمام اعضای هیئت مدیره شرکت‌های مختلف، مدیران مختلف سازمان می‌توانند ارتباط مستقیم با یکدیگر داشته باشند و نقطه نظرات خود را نیز مطرح کنند.

یک کار خوب از مجموعه بولینگ مریم:

ایجاد تونل ضد عفونی در ورودی بولینگ مریم کیش



اقتصاد کیش - با توجه به اعلام شورای سلامت کیش مبنی بر آغاز بازگشایی‌ها پس از عید فطر، مراکز و مجموعه‌های مختلف کیش در حال تدارک و آماده‌سازی برای استقبال از گردشگران و کیشوندان برای استفاده از مراکز تفریحی و ورزشی هستند. به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش در این راستا مجموعه بولینگ مریم کیش مست به اقدامی جالب زده و در راستای حفظ سلامت و بهداشت گردشگران و کیشوندان نسبت به ایجاد تونل ضد عفونی در محل ورودی مجموعه بولینگ مریم اقدام نموده است. این تونل توسط بخش مهندسی شرکت مریم کیش نصب و راه‌اندازی شده است.

بر اساس اعلام جلسه اخیر شورای سلامت کیش، برای برنامه‌ریزی از سرگیری فعالیت‌های اقتصادی در کنار رعایت پروتکل‌ها، افزایش ساعت کار بازارها از ۱۰ ساعت صبح تا ۲۳، به صورت یکسره منسوخ شد.

همچنین بازگشایی هتل‌های جزیره از ابتدای خرداد انجام می‌شود و هتلداران با رعایت قوانین ابلاغ شده، می‌توانند با مراجعه به معاونت گردشگری، جامعه هتلداران و اعضا تعهدنامه‌های مربوط، اقدام به پذیرش مهمانان و گردشگران کنند.

هم چنین بازگشایی کلوب‌های تفریحات دریایی و ارائه خدمات پس از عید فطر نیز یکی دیگر از مصوبات این جلسه از شورای سلامت بود.

باشگاه‌های ورزشی سرپوشیده نیز با نظارت موسسه ورزش و تفریحات سالم پس از عید فطر می‌توانند آغاز به کار کنند و فعالیت مراکز ورزشی تفریحی افرادی نیز بلامانع اعلام شد.

هم چنین مقرر شد مسئولان مراکز آموزشی و کلاس‌های هنری نیز با مراجعه به معاونت اجتماعی و فرهنگی و ارائه تعهدنامه مبنی بر رعایت قوانین بهداشتی می‌توانند با حضور یک هنرآموز در هر کلاس فعالیت کنند.

طبق مصوبه اخیر شورای سلامت کیش، پس از عید فطر رستوران‌های سطح جزیره با کاهش ظرفیت پذیرش سالن‌ها، مراجعه به معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و ارائه تعهدنامه‌های رعایت مسائل بهداشتی، مجاز به پذیرش مهمان هستند.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

روزنامه